
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696141

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Praha 8

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem komerčního pozemku, 3895 m?,
Praha 8, Čimice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862125 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 8, K Ládví

Pronájem komerčního pozemku, 3895 m?, Praha 8, Čimice

Nabízíme k pronájmu unikátní komerční pozemek v srdci Čimic,
což je dynamicky se vyvíjející oblast s obrovským potenciálem pro
vaše podnikatelské záměry na Praze 8. S celkovou plochou 3895
m? představuje tento pozemek ideální příležitost pro skladování
materiálu, zboží, parkování aut nebo jakýkoliv projekt, který by
dokázal využít jeho strategické umístění v centru města. Zákaz
deponií. Je třeba poznamenat, že pozemek je aktuálně neupravený
a bude vyžadovat nějaké úpravy. Ty si však může budoucí
nájemník zajistit kompletně podle svých potřeb. Tyto úpravy
bychom odečetli z prvních nájmů, nebo majitel by mohl uhradit
částku za úpravy. Pozemek je momentálně částečně oplocen. Sítě
nejsou momentálně zajištěny, ale do budoucna lze tuto situaci
dohodnout. Více informací poskytne makléř.

CENA: (za měsíc) 40 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3895

Umístění objektu centrum

Doprava

silnice
MHD
autobus
metro

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696141

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Praha 8

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Seyfried Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


